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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 12.01.02

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,150GEN BIENES Y SERVICIOS 182,252.004,898.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,150CONTRATACION DE SERVICIOS 182,252.004,898.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,150VIAJES 182,252.004,898.00

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,150VIAJES INTERNACIONALES 182,252.004,898.00

2.3. 2  1. 1  2 0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,150VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 182,252.004,898.00

0.00 0.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,1501PARCIAL FTE 4,898.00 182,252.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,667GEN BIENES Y SERVICIOS 547,573.7466,093.26

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,667CONTRATACION DE SERVICIOS 547,573.7466,093.26

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,667VIAJES 547,573.7466,093.26

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,667VIAJES INTERNACIONALES 547,573.7466,093.26

2.3. 2  1. 1  2 0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,667VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 547,573.7466,093.26

0.00 0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00613,6672PARCIAL FTE 66,093.26 547,573.74

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,370GEN BIENES Y SERVICIOS 15,370.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,370CONTRATACION DE SERVICIOS 15,370.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,370VIAJES 15,370.000.00

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,370VIAJES INTERNACIONALES 15,370.000.00

2.3. 2  1. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,370VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 15,370.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,3704PARCIAL FTE 0.00 15,370.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 -866.14 49,708.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00816,187 70,991.26 745,195.74
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,225GEN BIENES Y SERVICIOS 12,765,874.932,333,350.07

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,225CONTRATACION DE SERVICIOS 12,765,874.932,333,350.07

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,225VIAJES 12,765,874.932,333,350.07

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,225VIAJES DOMESTICOS 12,765,874.932,333,350.07

2.3. 2  1. 2  2 0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,225VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 12,765,874.932,333,350.07

0.00 0.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,099,2251PARCIAL FTE 2,333,350.07 12,765,874.93

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,437GEN BIENES Y SERVICIOS 3,473,008.65252,428.35

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,437CONTRATACION DE SERVICIOS 3,473,008.65252,428.35

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,437VIAJES 3,473,008.65252,428.35

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,437VIAJES DOMESTICOS 3,473,008.65252,428.35

2.3. 2  1. 2  2 0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,437VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 3,473,008.65252,428.35

0.00 0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,725,4372PARCIAL FTE 252,428.35 3,473,008.65

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,519GEN BIENES Y SERVICIOS 52,519.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,519CONTRATACION DE SERVICIOS 52,519.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,519VIAJES 52,519.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,519VIAJES DOMESTICOS 52,519.000.00

2.3. 2  1. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,519VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 52,519.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,5194PARCIAL FTE 0.00 52,519.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 890,443.04 909,787.06 785,548.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,877,181 2,585,778.42 16,291,402.58
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 890,443.04 909,787.06 785,548.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,585,778.4218,877,181

RESUMEN ...

2,333,350.070.00 0.00 841,885.94 772,604.06 718,860.07 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.0015,099,225

252,428.35

0.00

0.00 0.00 48,557.10 137,183.00 66,688.25 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,725,437

52,519

16,291,402.58

12,765,874.93

3,473,008.65

52,519.00
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 -866.14 49,708.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,991.26816,187

RESUMEN ...

4,898.000.00 0.00 1,766.00 3,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00187,150

66,093.26

0.00

0.00 0.00 -2,632.14 46,576.60 22,148.80 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

613,667

15,370

745,195.74

182,252.00

547,573.74

15,370.00
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,401GEN BIENES Y SERVICIOS 292,645.65110,755.35

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,401CONTRATACION DE SERVICIOS 292,645.65110,755.35

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,401VIAJES 292,645.65110,755.35

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,401VIAJES INTERNACIONALES 292,645.65110,755.35

2.3. 2  1. 1  1 0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,401PASAJES Y GASTOS DE 292,645.65110,755.35

0.00 0.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,4011PARCIAL FTE 110,755.35 292,645.65

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,167GEN BIENES Y SERVICIOS 721,151.4232,015.58

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,167CONTRATACION DE SERVICIOS 721,151.4232,015.58

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,167VIAJES 721,151.4232,015.58

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,167VIAJES INTERNACIONALES 721,151.4232,015.58

2.3. 2  1. 1  1 0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,167PASAJES Y GASTOS DE 721,151.4232,015.58

0.00 0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00753,1672PARCIAL FTE 32,015.58 721,151.42

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,517GEN BIENES Y SERVICIOS 27,517.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,517CONTRATACION DE SERVICIOS 27,517.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,517VIAJES 27,517.000.00

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,517VIAJES INTERNACIONALES 27,517.000.00

2.3. 2  1. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,517PASAJES Y GASTOS DE 27,517.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,5174PARCIAL FTE 0.00 27,517.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 19,826.98 24,446.53 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,184,085 142,770.93 1,041,314.07
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,128GEN BIENES Y SERVICIOS 559,891.4051,236.60

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,128CONTRATACION DE SERVICIOS 559,891.4051,236.60

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,128VIAJES 559,891.4051,236.60

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,128VIAJES DOMESTICOS 559,891.4051,236.60

2.3. 2  1. 2 99 0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,128OTROS GASTOS 559,891.4051,236.60

0.00 0.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00611,1281PARCIAL FTE 51,236.60 559,891.40

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,000GEN BIENES Y SERVICIOS 109,146.5017,853.50

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,000CONTRATACION DE SERVICIOS 109,146.5017,853.50

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,000VIAJES 109,146.5017,853.50

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,000VIAJES DOMESTICOS 109,146.5017,853.50

2.3. 2  1. 2 99 0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,000OTROS GASTOS 109,146.5017,853.50

0.00 0.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,0002PARCIAL FTE 17,853.50 109,146.50

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 17,387.50 20,137.90 31,564.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00738,128 69,090.10 669,037.90
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 17,387.50 20,137.90 31,564.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,090.10738,128

RESUMEN ...

51,236.600.00 0.00 14,168.00 14,274.90 22,793.70 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00611,128

17,853.500.00 0.00 3,219.50 5,863.00 8,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 0.00 0.00 0.00127,000

669,037.90

559,891.40

109,146.50
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240GEN BIENES Y SERVICIOS 1,438,764.004,141,476.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240CONTRATACION DE SERVICIOS 1,438,764.004,141,476.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240VIAJES 1,438,764.004,141,476.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240VIAJES DOMESTICOS 1,438,764.004,141,476.00

2.3. 2  1. 2  3 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240VIATICOS Y FLETES POR CAMBIO 1,438,764.004,141,476.00

0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,2401PARCIAL FTE 4,141,476.00 1,438,764.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,580,240 4,141,476.00 1,438,764.00
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,141,476.005,580,240

RESUMEN ...

4,141,476.000.00 0.00 0.00 4,145,220.00 -3,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.005,580,240

1,438,764.00

1,438,764.00



(EN NUEVOS SOLES)

COMPROMISOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2012

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

06/07/2012

1 de 2

15:16:05

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF ESPECIFICA DET

CATEGORIA

TOTAL

COMPROMISOS

11

011

SALUD

M. DE SALUD

ADMINISTRACION CENTRAL - MINSA [000117]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,973GEN BIENES Y SERVICIOS 7,809,620.021,997,352.98

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,973CONTRATACION DE SERVICIOS 7,809,620.021,997,352.98

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,973VIAJES 7,809,620.021,997,352.98

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,973VIAJES DOMESTICOS 7,809,620.021,997,352.98

2.3. 2  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,973PASAJES Y GASTOS DE 7,809,620.021,997,352.98

0.00 0.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,806,9731PARCIAL FTE 1,997,352.98 7,809,620.02

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,024GEN BIENES Y SERVICIOS 2,262,502.48150,521.52

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,024CONTRATACION DE SERVICIOS 2,262,502.48150,521.52

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,024VIAJES 2,262,502.48150,521.52

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,024VIAJES DOMESTICOS 2,262,502.48150,521.52

2.3. 2  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,024PASAJES Y GASTOS DE 2,262,502.48150,521.52

0.00 0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,413,0242PARCIAL FTE 150,521.52 2,262,502.48

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,681GEN BIENES Y SERVICIOS 161,681.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,681CONTRATACION DE SERVICIOS 161,681.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,681VIAJES 161,681.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,681VIAJES DOMESTICOS 161,681.000.00

2.3. 2  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,681PASAJES Y GASTOS DE 161,681.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,6814PARCIAL FTE 0.00 161,681.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 438,218.70 1,662,359.80 47,296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,381,678 2,147,874.50 10,233,803.50
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 438,218.70 1,662,359.80 47,296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,147,874.5012,381,678

RESUMEN ...

1,997,352.980.00 0.00 399,689.07 1,553,059.91 44,604.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.009,806,973

150,521.52

0.00

0.00 0.00 38,529.63 109,299.89 2,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,413,024

161,681

10,233,803.50

7,809,620.02

2,262,502.48

161,681.00
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000GEN BIENES Y SERVICIOS 5,000.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000CONTRATACION DE SERVICIOS 5,000.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000VIAJES 5,000.000.00

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000VIAJES INTERNACIONALES 5,000.000.00

2.3. 2  1. 1 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000OTROS GASTOS 5,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,0001PARCIAL FTE 0.00 5,000.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200GEN BIENES Y SERVICIOS 1,200.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200CONTRATACION DE SERVICIOS 1,200.000.00

2.3. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200VIAJES 1,200.000.00

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200VIAJES INTERNACIONALES 1,200.000.00

2.3. 2  1. 1 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200OTROS GASTOS 1,200.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,2002PARCIAL FTE 0.00 1,200.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,200 0.00 6,200.00
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,200

RESUMEN ...

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.005,000

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 0.00 0.00 0.001,200

6,200.00

5,000.00

1,200.00
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 19,826.98 24,446.53 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,770.931,184,085

RESUMEN ...

110,755.350.00 0.00 1,623.00 10,634.93 98,497.42 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00403,401

32,015.58

0.00

0.00 0.00 18,203.98 13,811.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

753,167

27,517

1,041,314.07

292,645.65

721,151.42

27,517.00


